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205 km race EROICA distance km slope
partial total Ave. %

PARTENZA 347 0 0
323 2.4 2.4 -1
294 2.6 5 -1.1
448 4.8 9.8 3.2
523 0.9 10.7 8.3
457 0.9 11.6 -7.3
400 1.5 13.1 -3.8
237 5.7 18.8 -2.9
215 1.2 20 -1.8
306 2.4 22.4 3.8
243 3.3 25.7 -1.9
218 5.5 31.2 -0.5
267 1 32.2 4.9
221 3.7 35.9 -1.2
195 0.7 36.6 -3.7
235 2.9 39.5 1.4
224 1.6 41.1 -0.7
244 7.8 48.9 0.3
273 5 53.9 0.6
283 1.1 55 0.9
208 5.3 60.3 -1.4
165 3.4 63.7 -1.3
144 2.2 65.9 -1
240 1.5 67.4 6.4
143 3.4 70.8 -2.9
345 2.8 73.6 7.2
509 8.5 82.1 1.9
609 1.2 83.3 8.3
625 1.1 84.4 1.5
555 1.7 86.1 -4.1
464 1.7 87.8 -5.4
244 4.1 91.9 -5.4
266 6.3 98.2 0.3
330 2.8 101 2.3
388 6.2 107 0.9
367 3.5 110.7 -0.6
249 1.9 112.6 -6.2
261 1.1 113.7 1.1
269 6.2 119.9 0.1
215 2 122 -2.7
135 2.1 124 -3.8
134 1.8 126 -0.1
154 Loc. PIANA: RIUNIFICAZIONE PERCORSI 1.5 127 1.3
139 1.9 129 -0.8
139 1.4 131 0
150 4.4 135 0.3
148 2.1 137 -0.1
173 8 145 0.3
166 2.3 147 -0.3

h slm località
GAIOLE - Piazza Ricasoli
SP 408 - Molinlungo
SP 408 - Bivio a sx per Brolio
Madonna a Brolio - bivio a dx per Brolio

inizio 1° settore Castello di Brolio
inizio 1° settore a dx per str. Comunale della Grotta
fine 1° settore a sx per Pianella
fine 1° settore SP 408 - sx per Pianella

SP 408 - Pianella
inizio 2° settore SP 408 - sx per Strada di Montechiaro
fine 2° settore bivio a dx per Siena strada di Pieve a Bozzone

Siena loc. 2 Ponti
sx per Strada di Certosa

inizio 3° settore Strada di Certosa
fine 3° settore bivio a dx per strada di Renaccio, dir. SR2 Cassia

bivio a sx per SR2 Cassia
inizio 4° settore bivio a dx per SP di Radi
Ristoro Radi
fine 4° settore bivio a sx per Murlo

dx per Vescovado di Murlo
inizio 5° settore bivio a sx SC per Piana

Loc. PIANA: DEVIAZIONE PERCORSI (ore 11 - Cancello)*
fine 5° settore bivio a dx SP 34 per Bibbiano

Bibbiano
inizio 6° settore Inizio salita Castiglion del Bosco
inizio 4° settore Castiglion del Bosco
fine 6° settore Bivio Camigliano

SP 14 sx per Montalcino
Ristoro Poggio di Montalcino

Montalcino, a dx dir. Siena
a sx Sp 45 dir. Siena

inizio 7° settore SP 45 Loc. Valdicava: bivio a dx per Torrenieri
fine 7° settore Torrenieri, SR2 Cassia, a dx
inizio 8° settore SR2 Cassia - loc. Bellaria - bivio a sx per Cosona

bivio a sx per Lucignano d'Asso
Ristoro Lucignano d'Asso - bivio a dx per S. Giov. D'Asso
fine 8° settore SP Traversa dei Monti - bivio a dx per S. Giov. d'Asso
inizio 9° settore bivio a sx per SP 75 di pieve a Salti
Ristoro Agriturismo Pieve a Salti
fine 9° settore loc. Pieve a Salti

Buonconvento
inizio 10° settore SP 34 di Murlo - bivio a dx per Piana

fine 10° settore loc. Ponte d'Arbia
loc. Ponte d'Arbia: bivio a sx SR2 Cassia per Siena

inizio 11° settore SR2 Cassia - bivio a dx per Casale
bivio a sx per Montauto

fine 11° settore Strada Lauretana - bivio a dx per Asciano
Ristoro Bivio a dx e subito a sx per Monte Sante Marie
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167 0.3 148 0.3
302 6.2 154 2.2
323 5.3 159 0.4
299 1.6 161 -1.5
243 1.4 162 -4
334 2.5 165 3.6
333 0.8 166 -0.1
248 8 174 -1.1
214 2.8 176 -1.2
215 0.1 176 1
422 5.4 182 3.8
466 4.6 186 1
489 1.8 188 1.3
371 7.8 196 -1.5
504 2.3 198 5.8
533 0.8 199 3.6
456 La Villa 1.3 200 -5.9
500 1.2 202 3.7
573 2 204 3.7
510 2.7 206 -2.3

ULTIMO KM 370 1.7 208 -8.2
356 0.4 208 -3.5

ARRIVO 347 0 209

inizio 12° settore Asciano - subito dopo il Cimitero
Monte Sante Marie

fine 12° settore Torre a Castello
bivio a dx per Castelnuovo Berardenga
Ponte sulla SS73/E78 - Raccordo Siena-Bettolle
ingresso Castelnuovo B.ga, proseguire dritto

Ristoro Castelnuovo Berardenga (ore 18 - Cancello)*
SP 62 a sx per San Piero in Barca
SP 408 - bivio a sx per Pianella (ore 18 - Cancello)*

inizio 13° settore SP 408 - Ponte di Pianella - bivio a dx per Vagliagli
Pievasciata

fine 13° settore bivio a dx per SP 102 di Vagliagli
inizio 14° settore Vagliagli
fine 14° settore bivio a sx per Radda in Chianti

loc. la Croce - bivio a dx per Radda in Chianti
Radda in Chianti

Loc. lo Smorto, bivio a sx per Cavriglia
inizio 15° settore bivio a dx in dir. S. Donato in Perano
fine 15° settore Vertine

Ingresso in Gaiole in Chianti
Gaiole, a dx per Via Galilei, a sx per SP408
GAIOLE IN CHIANTI - Piazza Ricasoli - ARRIVO


